ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล ตามโครงการจัดงานวันแม่
แห่งชาติ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างทำป้ายไวนิล ตามโครงการจัดงานวันแม่แห่งชาติ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไอ
เดียพริ้น (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๕๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู